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Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

Оцена Забелешка 

1 Теона Младеновска 1320 ДМЕ 8 (осум)  

2 Симона Стојкоска 1294 ДМЕ 7 (седум)  

3 Елена Николова 1325 ДМЕ 6 (шест)  

4 Анастасија Милошевска 1309 ДМЕ 6 (шест)  

5 Ангела Ефремова 1351 ДМЕ 6 (шест)  

6 Елена Јанковиќ 1319 ДМЕ 6 (шест)  

7 Ангела Мишевска 1318 ДМЕ 6 (шест)  

8 Елена  Ѓорѓиева 1347 ДМЕ 5 (пет)  

9 Ангела Трајковска 1380 ИМД 5 (пет)  

10 Нела Ацевска 1304 ДМЕ 5 (пет)  

11 Николина Милановска 1308 ДМЕ 5 (пет)  

12 Магдалена Кимевска 1239 ДМЕ 5 (пет)  

13 Ивана Митревска 1300 ДМЕ 5 (пет)  

14 Анастасија Јаневиќ 1329 ДМЕ 5 (пет)  

15 Нина Анѓелова 1288 ДМЕ 5 (пет)  

16 Ангел Младеновски 1278 ИМД 5 (пет)  

17 Андреј Ацковски 1297 ИМД 5 (пет)  

18 Иван Бојаџиев 1287 ИМД 5 (пет)  

19 Марио Бајдевски 1364 ИМД 5 (пет) Нема пријава 

20 Ема Василевска 1339 ДМЕ 5 (пет)  

21 Антониј Ноневски 1293 ДМЕ 5 (пет) Нема пријава 

22 Александра Арменска 1292 ИМД 5 (пет)  

23 Иван Денковски 1317 ДМЕ 5 (пет)  

 
      

             

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


